
年　　　　月　　　　日

NO

◎ オンライン でのご注文 中学校学校コード：

高等学校学校コード

◎ 電話 でのご注文

◎ FAX でのご注文

身長 体重

〒　　　　　　－

（　　　　）ご自宅へお届け　代金着払い　(送料1,100円）　　　　

       ※配達時間ご希望　 午前中　14-16時　16-18時　18-20時　19-21時

　　☆　お渡し方法 （　　　　）次回販売日に学校でお渡し　代金引き換え

（　　　　）梅田店でお渡し※ 【大阪市北区芝田1-1-4　阪急ターミナルビル9F】　　

（　　　　）西宮店でお渡し※ 【西宮市高松町6-4　西宮ゲートビル2F】　

※　商品がご用意できましたらご連絡いたします。

3900

3901

3902

3903
3923

3985

3908

3909

3906

3905

3987

3965

3966

3963

3967

3953
3973

3986

3959

3960

3956

3955

3964

3957
3977

3988

3962

　　タイプ２の場合、スラックス・スカートの併用も可です。

★   スラックスの申込で採寸が必要な場合は、お電話にてお問い合わせください。

《　取扱店　》

午前10時～午後6時 12/28は午後3時まで

●西宮北口店 電話 ： ０７９８-６６-００７８

住所 ： 西宮市高松町６-４　西宮ゲートビル2階

営業時間

啓明学院　中学・高等学校　制服　追加申込書【210091/210092】

高校 年　　　　組　　　　　番 ｃｍ

商　　品
価　　格

サ　イ　ズ 数量 金　　額（税込）
中学 高校

（

従

来

の

男

子

制

服

）

冬

ブレザー 29,900

冬スラックス 14,400

長袖カッターシャツ 4,400

ネクタイ（ﾋﾟﾝｸ/中,ﾌﾞﾙｰ/高） 2,500 2,500

新冬ソックス（黒） 770 22～24,24～26,26～28,28～30

セーター 8,300

ベスト 7,400

夏

半袖オーバーシャツ 7,480

夏スラックス 12,600

新ソックス（白） 700 22～24,24～26,26～28,28～30

（

従

来

の

男

子

女

子

制

服

）

冬

ブレザー 29,900

スカート 20,900

冬スラックス 17,500

長袖ブラウス 5,380

冬リボン（ﾋﾟﾝｸ/中,ﾌﾞﾙｰ/高） 1,700 1,700

新ハイソックス（黒） 950 22～24 , 24～26

夏スラックス

セーター 8,300

ベスト 7,400

夏リボン（紺/中,白/高）

夏

半袖オーバーブラウス 8,200

夏スカート 13,000

夏カーディガン 9,350

15,300

1,700

中学 クラス

送　料

合　計

1,100　      　円

円

携帯TEL
（SMS含む）

（　　　　　）　　　　　－

0798-66-0078
0798-66-0087

NR4xMfqa

R3dzrYuC

○をつけてください。

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

住所

※お客様の個人情報は、以下の目的以外には利用いたしません。
①商品入荷・発送やそれに付随するサービスの業務　②相談・お問合せへの回答　③商品・サービス・イベント等の案内
※連絡方法　　電話（個人/自宅）もしくはショートメッセージ（SMS）にて連絡を差し上げます。

↑
オンラインQRコード

ｋｇ

（　　　　　）　　　　　－自宅TEL

必ず、○印を記入してください

タ

イ

プ

１

タ

イ

プ

2

阪急百貨店ユニフォーム　コールセンター
電　　  話 ： ０６-６３１３-９２４０

ご連絡先
連絡　可否を

　
　　　　　に

チェック

新ソックス（白） 700 22～24 , 24～26

1,700

レ点

レ点


	追加申込書  (新送料)

