◎ オンライン でのご注文 中学校学校コード:

NR4xMfga R3dzrYuC 高等学校学校コード

◎ 電話 でのご注文 FAX でのご注文 0798-66-0078 0798-66-0087



オンラインQRコード

啓明学院 中学・高等学校 制服 追加申込書 [210091/210092]

Oをつけてください。		中学	高校	クラス	年	組	番	身長		cm	体重		kg
フリカ゛ナ				•		ご連絡先 連絡 可否を	自宅	STEL	()		_	うで
氏名						ー に チェック	携带 (SM:	FTEL S含む)	()		_	レ点
住所		Ŧ	_										

※お客様の個人情報は、以下の目的以外には利用いたしません。 ①商品入荷・発送やそれに付随するサービスの業務 ②相談・お問合せへの回答 ③商品・サービス・イベント等の案内 ※連絡方法 電話(個人/自宅)もしくはショートメッセージ(SMS)にて連絡を差し上げます。

)ご自宅へお届け 代金着払い (送料1,100円) 午前中 14-16時 16-18時 18-20時 19-21時 ※配達時間ご希望 お渡し方法) 次回販売日に学校でお渡し 代金引き換え 必ず、O印を記入してください ()梅田店でお渡し※ 【大阪市北区芝田1-1-4 阪急ターミナルビル9F】)西宮店でお渡し※ 【西宮市高松町6-4 西宮ゲートビル2F】 ※ 商品がご用意できましたらご連絡いたします。

				商品		格 高校	サ	イズ	数量	金	額(稅込)		
)		3900	ブレザー	29,900								
9	従		3901	冬スラックス	14,400								
	来		3902	長袖カッターシャツ	4,400								
イプ		冬	3903 3923	ネクタイ (ピンク/中,プルー/高)	2,500	2,500							
	男		3985	新冬ソックス(黒)	770		22~24,24~2	6,26~28,28~30					
			3908	セーター	8,300								
			3909	ベスト	7,400								
	制	夏	3906	半袖オーバーシャツ	7,480								
	服)		3905	夏スラックス	12,600								
	Ū		3987 新ソックス(白)		700		22~24,24~2	6,26~28,28~30					
)		3965	ブレザー	29,900								
			3966	スカート	20,900								
タ	従		3963	冬スラックス	17,500								
	来	冬	3967	長袖ブラウス	5,380								
	Ø	11	3953 3973	冬リボン (ピンウ/中,プルー/高)	1,700	1,700							
1	男		3986 新ハイソックス(黒)		950		22~24	4,24~26					
	子		3959	セーター	8,300								
			3960	ベスト	7,400								
ブ	女		3956	半袖オーバーブラウス	8,200								
	子		3955	夏スカート	13,000								
2	制		3964			300							
	服		3957 3977	夏リボン (紺/中,白/高)	1,700	1,700							
)		3988	新ソックス(白)	700		22~24,24~26						
			3962	夏カーディガン	9,3	50							
	タ	イプ2	の場合、	スラックス・スカートの併見		送 料		-	1,100	円			

スラックスの申込で採寸が必要な場合は、お電話にてお問い合わせください。

阪急百貨店ユニフォーム コールセンター 《取扱店》

話: 06-6313-9240

間細業党 午前10時~午後6時 12/28は午後3時まで

●西宮北口店 電話: 0798-66-0078

住所 : 西宮市高松町 6-4 西宮ゲートビル2階

